PAGE
2

	Башкортостан Республикаhы
Дәүләкән районы

муниципаль районының Кызрас  ауыл биләмәhе   Советы

Мәктәп ур.,1/1, Кызрас а., Дәүләкән районы, Башкортостан Республикаhы,453412
	[image: image1.jpg]N NN NN

w e lc r ¢ ¢ ¢

	Совет сельского поселения Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
453412, Республика Башкортостан, Давлекановский р-н, с.Кидрячево, ул.Школьная,1/1

	КАРАР                       №20

	                          РЕШЕНИЕ

	07 июнь 2016 й.

	                          07 июня 2016 г.

О мерах по улучшению санитарного состояния и благоустройства населенных пунктов сельского поселения.

Заслушав и обсудив информацию «О  мерах по улучшению санитарного состояния и благоустройства населенных пунктов сельского поселения», учитывая  рекомендации постоянной комиссии по  развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии, работе с депутатами, вопросам местного самоуправления, Совет сельского поселения Кидрячевский сельсовет  р е ш и л:
1. Работу администрации сельского поселения Кидрячевский сельсовет о мерах по улучшению санитарного состояния и благоустройства населенных пунктов  сельского поселения принять к сведению.
2.Главе сельского поселения повседневно осуществлять руководство вопроса благоустройства и санитарного состояния в населенных пунктах сельского поселения.

Глава сельского поселения

               А.М.Хабиахметов
Кидрячевский сельсовет